
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.384 del 26/11/2021

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 384 DEL 26/11/2021

OGGETTO: Rotaract Club Viareggio Versilia - Concessione utilizzo Giardino d'inverno di Villa
Bertelli per il giorno 23 dicembre 2021

L'anno duemilaventuno addì ventisei del mese di novembre alle ore 18:30nella sala delle adunanze
Comunale di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICE SINDACO POLACCI GRAZIELLA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GHISELLI ENRICO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

SEVESO SIMONA
NICOLETTA LUISA

Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

MAZZONI ANDREA Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.384 del 26/11/2021

2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Rotaract Club Viareggio intende realizzare il 23 dicembre 2021 un concerto a Villa Bertelli, per il

quale richiede l’utilizzo del giardino d’ inverno dalle ore 15.00 alle 20.00;

Visto che all’ iniziativa è stato concesso il patrocinio dell’Amministrazione comunale, con decreto del Sindaco

n.188 del 29.11.2021;

Considerato che la concessione dell’utilizzo degli spazi di Villa Bertelli comporta un impegno di spesa a carico del

Comune di Forte dei Marmi per i servizi di hostessing, pulizia e sanificazione degli spazi, pari ad euro 125,00 che

verranno impegnate con successivo atto sul capitolo 8380/00 “Spese e contributi per manifestazioni turistiche” del

bilancio corrente;

Considerato che l’iniziativa è rispondente alle finalità istituzionali del Comune di Forte dei Marmi nel campo della

promozione culturale e delle iniziative per i giovani;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 15.01.2021, immediatamente esecutiva, con la quale è stato

approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023;

Vista la Delibera della Giunta Comunale n.11 del 05.02.2021, immediatamente esecutiva, con la quale è stato

approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2021/2023;

Accertata la competenza a procedere ex art. 48 del D.lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (Testo Unico Enti Locali) e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con delibera di

Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1. di concedere al Rotaract Club Viareggio Versilia l’utilizzo gratuito del Giardino d’inverno di Villa Bertelli, il giorno

23 Dicembre 2021 dalle ore 15.00 alle ore 20.00;

2. di farsi carico delle spese derivanti, per ciò che concerne i servizi di hostessing, pulizia e sanificazione degli spazi,

che ammontano ad un massimo di euro 125,00, che verranno impegnate con successivo atto sul capitolo

8380/00 “Spese e contributi per manifestazioni turistiche” del Bilancio corrente.

Indi sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.L.vo

267/2000 per consentire la tempestiva organizzazione dell’evento.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.384 del 26/11/2021

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


